
Montag bis Freitag

Eisenberg, Busbahnhof 10
Eisenberg, Jenaer Str.
Eisenberg, Saasa
Petersberg, Gewerbegebiet
Aubitz
Petersberg
Hainspitz
Hainspitz, Schule
Döllschütz
Pretschwitz
Trotz
Göritzberg, Abzweig
Rauschwitz, Pretschwitzer Str.
Rauschwitz
Karsdorfberg, Abzweig
Mertendorf
Rockau
Wetzdorf
Frauenprießnitz
Wetzdorf
Schleuskau
Thierschneck
Kleinprießnitz
Wonnitz
Wichmar
Rodameuschel
Camburg, Schießplatz
Camburg, Schmiedehäuser Str.
Döbritschen
Stöben
Schinditz

ab

an

1
J

04:50
04:53
04:54
04:57

|
|

04:59
|
|
|

05:01
05:03

|
05:05
05:06
05:08
05:12
05:14

3
-

06:07
06:10
06:11
06:14

|
|

06:16
|
|
|

06:18
06:20

|
06:22
06:23
06:25

|
|

06:31
06:36

|
|
|
|

06:48
06:52
06:55
06:57

5
.

06:39
06:42
06:43
06:46

|
|

06:48
|
|

06:52
|
|

06:54
|

06:56
06:58
07:02
07:04
07:09

|
|
|
|
|
|

07:21
07:24

7
-

12:25
12:28
12:29
12:32

|
|

12:34
|
|
|

12:36
12:38

|
12:40
12:41
12:43
12:47
12:49
12:54

|
|

12:59

9
.

12:39
12:42
12:43
12:46

|
|

12:48
|
|

12:52
|
|

12:54
|

12:56
12:58
13:02
13:04
13:09

|
|
|
|
|
|

13:21
13:24

11
-

13:20
13:23
13:24
13:27
13:29
13:32

|
|
|

13:38
|
|

13:40
|

13:42
13:44
13:48
13:50
13:55

|
|
|
|
|
|

14:07
14:10
14:12

13
-KB

14:12
14:14
14:20
14:28
14:34

15
-

14:30
14:33
14:34
14:37

|
|

14:39
14:40
14:43

|
|
|

14:46
|

14:48
14:50
14:54
14:56

17
-KB

15:40
15:42
15:48
15:56
16:02

19
-

15:25
15:28
15:29
15:32

|
|

15:34
|
|

15:38
|
|

15:40
|

15:42
15:44
15:48
15:50
15:55

|
15:59
16:03
16:06
16:09

|
|

16:12

21
.

15:39
15:42
15:43
15:46

|
|

15:48
|
|

15:52
|
|

15:54
|

15:56
15:58
16:02
16:04
16:09

|
|
|
|
|
|
|

16:20

J = verkehrt weiter als Linie 420 bis Jena
- = nur an Schultagen
. = nur in den Ferien
KB = wird mittels Kleinbus bedient

440 Eisenberg - Wetzdorf - Frauenprießnitz -
Camburg - Schinditz

Gültig ab 13.05.2024

Montag bis Freitag

Wonnitz
Stöben
Döbritschen
Rodameuschel
Camburg, Schmiedehäuser Str.
Camburg, Schießplatz
Rodameuschel
Kleinprießnitz
Thierschneck
Schleuskau
Frauenprießnitz
Wetzdorf
Rockau
Mertendorf
Karsdorfberg, Abzweig
Rauschwitz
Göritzberg, Abzweig
Trotz
Rauschwitz, Pretschwitzer Str.
Pretschwitz
Döllschütz
Hainspitz
Petersberg, Gewerbegebiet
Eisenberg, Saasa
Eisenberg, Jenaer Str.
Eisenberg, Busbahnhof Endhst.

ab

an

2
-

06:34
|

06:37
|

06:42
06:45
06:49
06:53
06:58

|
07:01
07:03
07:04
07:06
07:08

|
|
|

07:10
07:12
07:14
07:16
07:19

4
-KB
06:23
06:28
06:34

|
06:39
06:42

6
-

07:03
07:05

|
07:11

|
|
|

07:13
07:15

|
07:19
07:21
07:23
07:25
07:28

8
-

06:53
06:56

|
|
|
|

07:07
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:19
07:22

|
|

07:27
07:30

10

08:24
08:27

|
|
|

08:39
08:44
08:46
08:50
08:52

|
|
|

08:54
08:56

|
09:00
09:02
09:04
09:06
09:09

12
-

13:00
|

13:05
13:10

|
13:13
13:15

|
|
|

13:17
|

13:20
13:23
13:25
13:27
13:29
13:32

14

14:31
|
|
|
|

14:42
14:47
14:49
14:53
14:55

|
|
|

14:57
|

15:00
15:03
15:05
15:07
15:09
15:12

16
-

15:35
15:38
15:41
15:47
15:50
15:54
15:58
16:03
16:05
16:09
16:11
16:12
16:14
16:16

|
|
|

16:18
16:20
16:22
16:24
16:27

18
.

16:21
16:24

|
|
|

16:36
16:41
16:43
16:47
16:49

|
|
|

16:51
|

16:54
16:57
16:59
17:01
17:03
17:06

- = nur an Schultagen
KB = wird mittels Kleinbus bedient
. = nur in den Ferien

440 Wetzdorf - Eisenberg
Wonnitz - Camburg - Frauenprießnitz -




